产品特点
产品特点
• 2/4/8 通道输出，对地隔离
• 最高采样率 2.5 GSa/s
• 最高输出频率 500 MHz
• 垂直分辨率 16 bit
• 方波最高频率 170 MHz，上升时间低至 0.8 ns
• 脉冲波最高频率 120 MHz，最小脉宽 4.2 ns

[3]：1 μHz~200 kHz 相对于 1 kHz 正弦波，>200 kHz 相对于 1 MHz 正弦波；幅度 0 dBm。
15
订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
250 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，双通道 DG5252 Pro
250 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，四通道 DG5254 Pro
250 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，八通道 DG5258 Pro
350 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，双通道 DG5352 Pro
350 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，四通道 DG5354 Pro
350 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，八通道 DG5358 Pro
500 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，双通道 DG5502 Pro
500 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，四通道 DG5504 Pro
500 MHz 带宽，2.5 GSa/s 采样率，八通道 DG5508 Pro
标配附件
符合所在国标准的电源线 — —
SMB 辅助插拔工具 — —
USB 数据线 CB-USBA-USBB-FF-150
2/4/8 根 BNC 线缆 CB-BNC-BNC-MM-100
选件
IQ 调制选件 DG5000 Pro-IQ
多脉冲输出选件 DG5000 Pro-MPUL
高级序列功能 DG5000 Pro-SEQ
16
订货信息 订货号
多音调选件 DG5000 Pro-MTONE
码型选件 DG5000 Pro-PJ
128 Mpts/CH 最大任意波长度升级选件 DG5000 Pro-2RL
功能捆绑选件
包含 DG5000 Pro-IQ/MPUL/SEQ/MTONE/PJ/2RL 选件
DG5000 Pro-BND
选配附件
40 dB 衰减器 (50 Ω, 1 W) RA5040K
SMB(F)到 SMB(F)线缆 (1 m) CB-SMB-SMB-FF-100
SMB(F)到 BNC(F)线缆 (1 m) CB-SMB-BNC-FF-100
SMB(F)到 BNC(M)线缆 (1 m) CB-SMB-BNC-FM-100
BNC 到鳄鱼夹转接线缆 CB-BNC-AC-100-L
保修期
主机保修 3 年，不包括附件。
17
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 通过 SCPI 选件安装命令进行选件安装，或将选件授权文件保存至 U 盘根目录，正确识别 U 盘后，进行选
件安装。
说明: